
ZARZĄDZENIE NR i./VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 06 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji iy celu przeprowadzenia naboru
na wolne stanowisko urzędnicze

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 11 ust.1. art. 12 ust 1 oraz art. 13a ust 1
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 2018.
poz. 1260 ze zm.) zarządzam co następuje:

Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
Podinspektora w Wydziale Planowania Przestrzennego nr K.210.łO.2019 w składzie:

1) Ryszard Machałek — Przewodniczący Komisji.
2) Ewa Klimkowska-SuJ — Członek Komisji,
3) Katarzyna Cieślak — Członek Komisji,

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem
naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru.

*3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

?W JC k


